et sine dispensatione dilectionis sibi non veniendum nullisq; Munitis
appellacionibus eandem prosequentes facias de quibus omnia per nos
pluribus vel tribus diebus de quibus suspensio fatalis in q; pen
et tunc deinde bello committitur, atq; quibusvis in re remissis et
reflexis non obstante in eodem modo quod emendat per nos
personali reuocari ad quos omnia. mediante.

Actum in Castro Remisien
Feria Quinta post festum
Sanctorum Trinum R. Boum.
9/11
proxima Anno Domini Mil-
lesimo Sexcentesimo Quin-
quagesimo Tertio.

+ Seruecha Askmaru:
Kienu. Raborat

omnesque sub eius officio et auct; q; sed Castell. Capit. Brei-
stet. Eiusd. Manu. Bricoris huiusmodi. Eiusd. Jacobi Leu-
cti. ciuitas delecta. Inno. fauente et congre. eand; aternis
chib; Jumb; Jundonib; q; sui quibus propriis et uap. ed
reueres. Junt. des. Jundon. Castell. Capit. Brei. et quod
alia q; sed attinet. sed Jundonib; bonis q; sui generis orib; b; h
liber et plenarie incorporas et sub; et ad. pnta publice libe
aeg. cap. sed reuocant. et des. op. fac. le. Jund; Jundonib; in
et sui bonis. sui generis orib; Jundonib; Jundonib; quibus
et habet. reueres. et oblig. et q; sed. Jundonib; reueres
manuale. q; sed reuocant. in. re. et d. Jundonib; Jundonib;
okomrechi. nature. certis. reu. et. Jundonib; reuocant. de.
Actu. et. date. eius. huiusmodi. Jundonib; Jundonib; q; sed. Jundonib;
Jundonib;